
LES NAVETTES OFFERTES
LES SAISIES ↔ BISANNE 1500 STATION ↔ HAUTELUCE

DU 13 DÉCEMBRE 2025 AU 27 MARS 2026



Les navettes offertes par les Saisies
Aux Saisies, les navettes HVO vous sont offertes par les domaines skiables des Saisies et offrent 
une solution de déplacement pratique et respectueuse de l’environnement pour circuler 
librement dans la station. Reliant les différents secteurs à intervalles réguliers tout au long de la 
journée,  elles permettent à chacun de se déplacer facilement sans utiliser la voiture.

Suivi des navettes

Un système de géolocalisation vous permet de suivre 
en temps réel l’arrivée de votre navette et de planifier 
vos trajets en toute tranquillité. Le réseau s’organise 
autour de cinq circuits principaux, complétés par la 
ligne 22 depuis Albertville, géré par TRA Mobilités, 
pour garantir une couverture optimale du territoire.

Le réseau

En hiver, les conditions météo peuvent parfois rendre 
les déplacements plus délicats : lors des jours de 
neige, de légers retards sont possibles. Nos équipes 
font néanmoins tout leur possible pour maintenir 
un service fiable et continu, même en conditions 
difficiles.
 
Aux Saisies, privilégier la navette, c’est contribuer 
à une station plus agréable, plus fluide et plus 
respirable pour tous.

Qu’est-ce-que le HVO ?

Le HVO, ou huile végétale 
hydrogénée, est un carburant 
produit à partir d’huiles 
végétales ou de résidus 
organiques transformés par 
hydrogénation.

Aux Saisies, il remplace le 
gasoil XTL pour alimenter 
les dameuses, les bus et 
les véhicules techniques, 
permettant une réduction de 
83 % des émissions de CO₂ 
(0,54 kg CO₂ eq/L contre 3,04 
kg pour le gazole, données 
ADEME).

Bienvenue aux SaisiesBienvenue aux Saisies

Pour que tout roule !Pour que tout roule !

Les navettes marquent 
l’arrêt uniquement aux 
points prévus.

Pour monter à bord, 
pensez simplement 
à faire un petit 
signe de la main au 
chauffeur.

Chiens admis en 
laisse ; muselière 
obligatoire pour les 
catégories 1 et 2.

Les bouteilles de 
gaz, pleines ou vides, 
ne peuvent pas être 
transportées.



Le Col Le Col



LIGNE 1 PLAN DU PRÉ
Quartier de la Forêt

LES SAISIES
Centre station - Le Col

>

Plan du Pré
(arrivée ligne 2 pour 

correspondance)
8:40 9:10 9:50 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10

Plan du Pré 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 13:00 13:40 13:55 14:20 14:40

Le Hameau du 
Beaufortain 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 13:01 13:41 13:56 14:21 14:41

CCAS 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 13:02 13:42 13:57 14:22 14:42

Grand Tétras 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 13:03 13:43 13:58 14:23 14:43

Belambra 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 13:04 13:44 13:59 14:24 14:44

Akasha 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 13:05 13:45 14:00 14:25 14:45

Pierre à l’Ane 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 13:06 13:46 14:01 14:26 14:46

Les Carrets
(arrivée ligne 2 pour 

correspondance)
8:48 9:20 10:00 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20

Les Carrets 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 13:08 13:48 14:03 14:28 14:48

Chenavelle 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 13:09 13:49 14:04 14:29 14:49

Le Very 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 13:10 13:50 14:05 14:30 14:50

Office du Tourisme 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 13:11 13:51 14:06 14:31 14:51

Chardons 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 13:12 13:52 14:07 14:32 14:52

Espace Erwin-Eckl 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 13:13 13:53 14:08 14:33 14:53

Les Saisies - Le 
Signal 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 13:18 13:58 14:13 14:38 14:58

Plan du Pré
(arrivée ligne 2 pour 

correspondance)
14:50 15:26 16:20 17:00 17:40 18:20 18:40 19:20

Plan du Pré 15:00 15:20 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:20 20:10 20:50 21:20 21:55

Le Hameau du 
Beaufortain 15:01 15:21 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:21 20:11 20:51 21:21 21:56

CCAS 15:02 15:22 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:22 20:12 20:52 21:22 21:57

Grand Tétras 15:03 15:23 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:23 20:13 20:53 21:23 21:58

Belambra 15:04 15:24 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:24 20:14 20:54 21:24 21:59

Akasha 15:05 15:25 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:25 20:15 20:55 21:25 22:00

Pierre à l’Ane 15:06 15:26 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:26 20:16 20:56 21:26 22:01

Les Carrets
(arrivée ligne 2 pour 

correspondance)
15:00 15:35 16:28 17:08 17:48 18:48

Les Carrets 15:08 15:28 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:28 20:17 20:57 21:27 22:02

Chenavelle 15:09 15:29 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:29 20:18 20:58 21:28 22:03

Le Very 15:10 15:30 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:30 20:19 20:59 21:29 22:04

Office du Tourisme 15:11 15:31 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:31 20:20 21:00 21:30 22:05

Chardons 15:12 15:32 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:32 20:21 21:01 21:31 22:06

Espace Erwin-Eckl 15:13 15:33 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:33 20:22 21:02 21:32 22:07

Les Saisies - Le 
Signal 15:18 15:38 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:38 20:25 21:05 21:35 22:10

En vigueur jusqu’au 20/03/26 au soir

LIGNE 1 LES SAISIES
Centre station - Le Col

PLAN DU PRÉ
Quartier de la Forêt

>

Le Col 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 13:18 13:58 14:18 14:38

le signal 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 13:19 13:59 14:19 14:39

Espace Erwin-Eckl 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:20 14:00 14:20 14:40

Chardons 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:21 14:01 14:21 14:41

Office du Tourisme 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:22 14:02 14:22 14:42

Le Very 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:23 14:03 14:23 14:43

Chenavelle 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:24 14:04 14:24 14:44

Chalets d’émeraude 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:25 14:05 14:25 14:45

Chalet du Lac 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:26 14:06 14:26 14:46

Les Carrets 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:30 14:10 14:30 14:50

Les Carrets
(Départ Ligne 2 vers

Bisanne 1500)
8:50 9:20 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00

Pierre à l’Ane 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:31 14:11 14:31 14:51

Akasha 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:32 14:12 14:32 14:52

Belambra 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:33 14:13 14:33 14:53

Grand Tétras 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:34 14:14 14:34 14:54

CCAS 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:35 14:15 14:35 14:55

Le Hameau du 
Beaufortain 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:36 14:16 14:36 14:56

Plan du Pré 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:40 14:20 14:40 15:00

Plan du Pré
(Départ Ligne 2 vers

Bisanne 1500)
8:56 9:30 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10

Le Col 14:58 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:38 20:30 21:05 21:40 22:10

le signal 14:59 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:39 20:31 20:06 21:41 22:11

Espace Erwin-Eckl 15:00 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:40 20:32 21:07 21:42 22:12

Chardons 15:01 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:41 20:33 21:08 21:43 22:13

Office du Tourisme 15:02 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:42 20:34 21:09 21:44 22:14

Le Very 15:03 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:43 20:35 21:10 21:45 22:15

Chenavelle 15:04 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:44 20:36 21:11 21:46 22:16

Chalets d’émeraude 15:05 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:45 20:37 21:12 21:47 22:17

Chalet du Lac 15:06 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:46 20:38 21:13 21:48 22:18

Les Carrets 15:10 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:50 20:39 21:14 21:49 22:19

Les Carrets
(Départ Ligne 2 vers

Bisanne 1500)
15:55 16:30 17:10 17:50 18:50

Pierre à l’Ane 15:11 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:51 20:40 21:15 21:50 22:20

Akasha 15:12 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:52 20:41 21:16 21:51 22:21

Belambra 15:13 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:53 20:42 21:17 21:52 22:22

Grand Tétras 15:14 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:54 20:43 21:18 21:53 22:23

CCAS 15:15 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:55 20:44 21:19 21:54 22:24

Le Hameau du 
Beaufortain 15:16 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:56 20:45 21:20 21:55 22:25

Plan du Pré 15:20 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 20:00 20:45 21:20 21:55 22:25

Plan du Pré
(Départ Ligne 2 vers

Bisanne 1500)
16:00 16:40 17:20 18:00 18:20 19:00

En vigueur jusqu’au 20/03/26 au soir



LIGNE 2 BISANNE 1500
Le Planay

LES SAISIES
Les Carrets

>

Bisanne 1500
Le Planay 8:34 9:04 9:40 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:10 16:50 17:30 18:10 18:30 19:10

La Râche 8:35 9:05 9:41 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:11 16:51 17:31 18:11 18:31 19:11

Bisanne 1500 
Station 8:36 9:06 9:42 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:12 16:52 17:32 18:12 18:32 19:12

Alpages de Bisanne 8:37 9:07 9:43 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:13 16:53 17:33 18:13 18:33 19:13

Les Drabons 8:38 9:08 9:44 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:14 16:54 17:34 18:14 18:34 19:14

Grand Panorama 8:39 9:09 9:45 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:15 16:55 17:35 18:15 18:35 19:15

Plan du Pré 8:40 9:10 9:50 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:26 16:20 17:00 17:40 18:20 18:40 19:20

Hameau du
Beaufortain 8:41 9:11 9:51 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:27 16:21 17:01 17:41
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CCAS 8:42 9:12 9:52 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:28 16:22 17:02 17:42 18:42

Grand Tétras 8:43 9:13 9:53 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:29 16:23 17:03 17:43 18:43

Belambra 8:44 9:14 9:54 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:29 16:23 17:03 17:43 18:43

Akasha 8:45 9:15 9:55 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:30 16:24 17:04 17:44 18:44

Pierre à L’Anne 8:46 9:16 9:56 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:31 16:25 17:05 17:45 18:45

Les Carrets 8:48 9:20 10:00 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:35 16:28 17:08 17:48 18:48

Les Carrets
(Départ Ligne 1
vers Les Saisies)

8:48 9:28 10:08 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 16:28 17:08 17:48 18:48

LIGNE 2 LES SAISIES
Les Carrets

BISANNE 1500
Le Planay

>

Les Carrets
(Arrivée Ligne 1

pour correspondance)
8:50 9:10 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:50 16:30 17:10 17:50
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Les Carrets 8:50 9:20 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:55 16:30 17:10 17:50 18:10 18:50

Pierre à L’Anne 8:50 9:21 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:56 16:31 17:11 17:51 18:11 18:51

Akasha 8:51 9:22 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:57 16:32 17:12 17:52 18:12 18:52

Belambra 8:52 9:23 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:58 16:33 17:13 17:53 18:13 18:53

Grand Tétras 8:53 9:24 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:59 16:34 17:14 17:54 18:14 18:54

CCAS 8:54 9:25 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 16:00 16:35 17:15 17:55 18:15 18:55

Hameau du
Beaufortain 8:55 9:26 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 16:01 16:36 17:16 17:56 18:16 18:56

Plan du Pré 8:25 8:56 9:30 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 16:02 16:40 17:20 18:00 18:20 19:00

Grand Panorama 8:26 8:57 9:31 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 16:03 16:41 17:21 18:01 18:21 19:01

Les Drabons 8:27 8:58 9:32 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 16:04 16:42 17:22 18:02 18:22 19:02

Alpages de Bisanne 8:28 8:59 9:33 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 16:05 16:43 17:23 18:03 18:23 19:03

Bisanne 1500 
Station 8:29 9:00 9:35 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 16:07 16:45 17:25 18:05 18:25 19:05

La Râche 8:30 9:01 9:36 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 16:08 16:46 17:26 18:06 18:26 19:06

Bisanne 1500 - Le 
Planay 8:34 9:05 9:40 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:10 16:50 17:30 18:10 18:30 19:10



LIGNE 3 HAUTELUCE
Village

LES SAISIES
Centre station - Le Signal

>
Hauteluce - La 

Combe*
(Arrivée ligne 5 pour 

correspondance)

09:23 10:38 11:43 13:43 14:43 15:43 17:13

Hauteluce - La 
Combe 07:55 08:30 09:15 09:45 10:15 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:30 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

Hauteluce Village 07:56 08:31 09:16 09:46 10:16 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:31 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

Hauteluce - Le 
Chozal 08:32 09:17 09:40 10:10 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Le Praz 07:57 08:32 09:17 09:47 10:17 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:32 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

Bouchère 07:58 08:33 09:18 09:48 10:18 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:33 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

Les Pémonts 08:03 08:40 09:25 09:55 10:25 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:40 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Les Culas 08:04 08:41 09:26 09:56 10:26 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:41 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

Nantailly 08:06 08:43 09:28 09:58 10:28 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:43 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Arc en Ciel 08:07 08:44 09:29 09:59 10:29 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:44 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Portes des Saisies 08:08 08:45 09:30 10:00 10:30 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:45 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Les Carrets 08:10 08:50 09:35 10:05 10:35 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:50 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Chenavelle 08:11 08:51 09:36 10:06 10:36 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:51 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

Le Very 08:12 08:52 09:37 10:07 10:37 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:52 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

Office du Tourisme 08:13 08:53 09:38 10:08 10:38 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:53 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

Chardons 08:14 08:54 09:39 10:09 10:39 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:54 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

Espace Erwin-Eckl 08:15 08:55 09:40 10:10 10:40 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:55 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Les Saisies - Le 
Signal 08:20 09:00 09:45 10:15 10:45 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:00 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

Tous les jours sauf samedi du 21 décembre 2025 au 20 mars 2026

LIGNE 3 LES SAISIES
Centre station - Le Col

HAUTELUCE
Village

>

Le Col 08:45 09:15 09:45 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:45

Le Signal 08:46 09:16 09:46 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:46

Espace Erwin-Eckl 08:47 09:17 09:47 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:47

Chardons 08:48 09:18 09:48 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:48

Office du
Tourisme 08:49 09:19 09:49 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:49

Le Very 08:50 09:20 09:50 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:50

Chenavelle 08:51 09:21 09:51 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:51

Les Carrets 08:53 09:23 09:53 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:53

Portes des Saisies 08:54 09:24 09:54 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:54

Arc en Ciel 08:55 09:25 09:55 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:55

Nantailly 08:56 09:26 09:56 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:56

Les Culas 08:57 09:27 09:57 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:57

Les Pémonts 08:59 09:29 09:59 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:59

Bouchère 09:02 09:32 10:02 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:02

Le Praz 09:03 09:33 10:03 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:03

Hauteluce - Le 
Chozal 09:40 10:10 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:10

Hauteluce - Le 
Chozal*

(Départ Ligne 5 vers 
Hauteluce Domaine 

skiable Val Joly)

09:45 10:50 12:50 13:50 14:50 16:20 17:20

Hauteluce Village 09:11 09:41 10:11 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

Hauteluce - La 
Combe 09:15 09:45 10:15 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:15

Hauteluce - La 
Combe*

(Départ Ligne 5 vers 
Hauteluce Domaine 

skiable Val Joly)

09:48 10:53 12:53 13:53 14:53 16:23 17:23

Tous les jours sauf samedi du 21 décembre 2025 au 20 mars 2026



LIGNE 4 LES SAISIES
Hauts-Lieux

LES SAISIES
Centre station - Le Signal

>

Hauts-Lieux 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 10:55 11:10 11:30 11:45

Chalets des 
Cimes

Grand-Mont

Office de
Tourisme 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:40 10:50 11:00 11:15 11:35 11:50

Chardons

Espace Erwin 
Eckl

Les Saisies - 
Le Signal 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:45 10:55 11:05 11:20 11:40 11:55

Tous les jours sauf samedi du 21 décembre 2025 au 20 mars 2026

Hauts-Lieux 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15

Chalets des 
Cimes

Grand-Mont

Office de
Tourisme 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20

Chardons

Espace 
Erwin Eckl

Les Saisies - 
Le Signal 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25

Hauts-Lieux

P
A

U
SE

 15
 M

IN
U

TE
S

15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30

Chalets des 
Cimes

Grand-Mont

Office de
Tourisme 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35

Chardons

Espace 
Erwin Eckl

Les Saisies - 
Le Signal 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40

LIGNE 4 LES SAISIES
Centre station - Le Col

LES SAISIES
Hauts-Lieux

>

Le Col 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:50 11:05 11:25 11:40 11:55

Le Signal

Erwin Eckl

Calgary

Grand mont

Chalets des 
Cimes

Hauts-Lieux 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 10:55 11:10 11:30 11:45 12:00

Le Col 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10

P
A

U
SE

 15
 M

IN
U

TE
S

Le Signal

Erwin Eckl

Calgary

Grand mont

Chalets des 
Cimes

Hauts-Lieux 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15

Le Col 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40

Le Signal

Erwin Eckl

Calgary

Grand mont

Chalets des 
Cimes

Hauts-Lieux 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45

Tous les jours sauf samedi du 21 décembre 2025 au 20 mars 2026



LIGNE 5 HAUTELUCE
Le Chozal

HAUTELUCE
Domaine skiable Val Joly

>

Hauteluce - Le Chozal
(Arrivée Ligne 3

pour correspondance)
9:40 10:45 12:45 13:45 14:45 16:15 17:15

Hauteluce - Le Chozal 08:30 09:45 10:50 12:50 13:50 14:50 16:20 17:20

Hauteluce Village 08:31 09:46 10:51 12:51 13:51 14:51 16:21 17:21

Hauteluce - La Combe
(Arrivée Ligne 3

pour correspondance)
09:45 10:50 12:50 13:50 14:50 16:20 17:20

Hauteluce - La Combe 08:33 09:48 10:53 12:53 13:53 14:53 16:23 17:23

Entre-Deux-Nants 08:34 09:49 10:54 12:54 13:54 14:54 16:24 17:24

Le Tovet 08:35 09:50 10:55 12:55 13:55 14:55 16:25 17:25

Les Coudrets(1) 08:36 09:51 10:56 12:56 13:56 14:56 16:26 17:26

La Thulliettaz (1) 08:39 09:54 10:59 12:59 13:59 14:59 16:29 17:29

Les Granges (1) 08:45 10:00 11:05 13:05 14:05 15:05 16:35 17:35

L’Infernet 08:48 10:03 11:08 13:08 14:08 15:08 16:38 17:38

Belleville 08:49 10:04 11:09 13:09 14:09 15:09 16:39 17:39

Les Prés 08:50 10:05 11:10 13:10 14:10 15:10 16:40 17:40

La Chaudanne 08:51 10:06 11:11 13:11 14:11 15:11 16:41 17:41

Centrale EDF 08:52 10:07 11:12 13:12 14:12 15:12 16:42 17:42

Hauteluce Domaine 
Skiable Val Joly

(Télécabine de la Ruelle)
09:00 10:15 11:20 13:20 14:20 15:20 16:50 17:50

(1)Arrêt temporaire, en fonctionnement uniquement durant la 
saison d’hiver 2025-2026, en raison d’une coupure de route.

LIGNE 5 HAUTELUCE
Domaine skiable Val Joly

HAUTELUCE
Village

>

Hauteluce Domaine 
Skiable Val Joly

(Télécabine de la Ruelle)
09:00 10:15 11:20 13:20 14:20 15:20 16:50

Centrale EDF 09:01 10:16 11:21 13:21 14:21 15:21 16:51

La Chaudanne 09:02 10:17 11:22 13:22 14:22 15:22 16:52

Belleville 09:03 10:18 11:23 13:23 14:23 15:23 16:53

Les Prés 09:04 10:19 11:24 13:24 14:24 15:24 16:54

L’Infernet 09:05 10:20 11:25 13:25 14:25 15:25 16:55

Les Granges(1) 09:08 10:23 11:28 13:28 14:28 15:28 16:58

La Thulliettaz(1) 09:09 10:24 11:29 13:29 14:29 15:29 16:59

Entre-Deux-Nants 09:12 10:27 11:32 13:32 14:32 15:32 17:02

Le Tovet 09:14 10:29 11:34 13:34 14:34 15:34 17:04

Les Coudrets(1) 09:15 10:30 11:35 13:35 14:35 15:35 17:05

Hauteluce - La Combe 09:23 10:38 11:43 13:43 14:43 15:43 17:13

Hauteluce - La Combe
(Arrivée Ligne 3

pour correspondance)
09:45 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 17:20

Hauteluce Village 09:24 10:39 11:44 13:44 14:44 15:44 17:14

Hauteluce Le Chozal 09:30 10:45 11:50 13:50 14:50 15:50 17:20

(1)Arrêt temporaire, en fonctionnement uniquement durant la 
saison d’hiver 2025-2026, en raison d’une coupure de route.



 

 

22  
  

ALBERTVILLE  HAUTELUCE LES SAISIES Conditions de circulation 
Gare routière Hôtel de Ville Le Praz Mont-Blanc Les Pémonts Nantailly Les Carrets Belambra Office de Tourisme Parking du col  

07:45 07:50 08:45 08 :50 08:55 08:57 09:00 09:05 09:10 09:15 Sam 
10:55 11:00 11:55 12 :00 12:05 12:07 12:10 12:15 12:20 12:25 Sam 
12:00 12:05 13:00 13 :05 13:15 13:17 13:20 13:25 13:30 13:35 Sam 
12:00 12:05 12:50 12:55 13:00 13:03 13:06 13:08 13:10 13:15 Dim 
12 :40 12 :45 13:40 13 :45 13 :50 13 :52 13 :55 14 :00 14 :05 14 :10 Lun, Mar, Mer, Jeu, Ven 
12:50 12:55 13:50 13 :55 14:00 14:02 14:05 14:10 14:15 14:20 Sam 
13:45 13:50 14:45 14 :50 14:55 14:57 15:00 15:05 15:10 15:15 Sam 
14:45 14:50 15:45 15 :50 15:55 16:02 16:00 16:05 16:10 16:15 Sam 
15:30 15:35 16:30 16 :35 16:40 16:42 16:45 16:50 16:55 17:00 Sam 
15:30 15:35 16:20 16:25 16:30 16:33 16:36 16:38 16:40 16:45 Dim 
16:50 16:55 17:50 17 :55 18:00 18:02 18:05 18:10 18:15 18:20 Lun, Mar, Mer, Jeu, Sam 
16:50 16:55 17:50 17 :55 18:00 18:02 18:05 18:10 18:15 18:20 Ven vacs scolaires zone A 
17:45 17:50 18:45 18:50 18:55 18:57 19:00 19:05 19:10 19:15 Sam 
18:20 18:25 19:20 19:25 19:30 19:32 19:35 19:40 19:45 19:50 Ven période scolaire zone A 
19:50 19:55 20:50 20:55 21:00 21:02 21:05 21:10 21:15 21:20 Sam 21.02 et 28.02.2026 

 
LES SAISIES HAUTELUCE ALBERTVILLE Conditions de circulation 

Parking du col Office de Tourisme Les Carrets Belambra Nantailly Les Pémonts Le Praz Mont-Blanc Hôtel de Ville Gare routière 
06:05 06:07 06:11 06:13 06:15 06:17 06:21 06:25 07:05 07:10 Lun en période scolaire zone A 
07:00 07:05 07:10 07:15 07:18 07:20 07:25 07:30 08:25 08:30 Sam 14.02 et 21.02.2026 
07:45 07:50 07:55 08:00 08:03 08:05 08:10 08:15 09:10 09:15 Sam  
08:30 08:35 08:40 08:45 08:48 08:50 08:55 09:00 09:55 10:00 Sam  
09:00 09:04 09:08 09 :12 09:18 09:20 09:25 09:28 10:10 10 :15 Dim 
09:25 09:30 09:35 09:40 09:43 09:45 09:50 09:55 10:50 10:55 Lun, Mar, Mer, Jeu, Ven, Sam 
11:30 11:35 11:40 11:45 11:48 11:50 11:55 12:00 12:55 13:00 Sam  
12:45 12:50 12:55 13:00 13:03 13:05 13:10 13:15 14:10 14:15 Sam 
13:45 13:50 13:55 14:00 14:03 14:05 14:10 14:15 15:10 15:15 Sam  
14:00 14:04 14:08 14:12 14:18 14:20 14:25 14:28 15:10 15:15 Dim 
14:30 14:35 14:40 14:45 14:48 14:50 14:55 15:00 15:55 16:00 Lun, Mar, Mer, Jeu, Ven, Sam 
15:40 15:45 15:50 15:55 15:58 16:00 16:05 16:10 17:05 17:10 Sam 
16:15 16:20 16:25 16:30 16:33 16:35 16:40 16:45 17:40 17:45 Sam 
16:45 16:49 16:53 16:57 17:03 17:05 17:10 17:13 17:55 18:00 Dim 
17:30 17:35 17:40 17:45 17:48 17:50 17:55 18:00 18:55 19:00 Sam 

ALBERTVILLE ● HAUTELUCE ● LES SAISIES   
20/12/2025 – 11/04/2026 

 Infos et réservation : www.altibus.com / 04 79 28 20 00 
Lundi au vendredi de 8h à 18h 

 Les samedis au départ des stations, réservation OBLIGATOIRE la veille avant 12h00 

Ces horaires sont accessibles dans la limite des places disponibles, pensez à anticiper votre achat de billet.                                                                                                                                                                                               
Le temps de trajet est donné à titre informatif pour des conditions normales de circulation. Les horaires d’arrivée ne pouvant être totalement garantis lors d’épisodes météorologiques intenses. 


